

**DEDEMAN**

DEDICAT PLANURILOR TALE

SC DEDEMAN SRL

SOS. DUDESTI-PANTELIION, NR 2-40, SECT 3, BUCURESTI  
CIF: RO2816464

CIF CLIENT: RO37489960

FACTURA SIMPLIFICATA

CUMPARATOR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

2000864 COT PVC 110X87 CU INEL

1 BUC X b. 46= 6.46 D

5008484 MAMUT GLUE HIGH TACK ALB 290

ML

5 BUC X 19.86= 99.30 D

2020185 GRILA ROTUNDA D100MM

6 BUC X 5.24= 31.44 D

5013736 PENSULA PENTRU LACURI 20 MM

2 BUC X 2.66= 5.32 D

5012774 TRAFLET MOLTOFLOCK 50X35 MM

H 02-1331

2 BUC X 3.69= 7.38 D

5012773 SET ROLE MOLTOFLOCK 50X35

HS02-30(2 BUC)

2 BUC X 4.41= 8.82 D

5006501 PRIMUS ADEZIV GRI EXTERIOR

25KG

2 BUC X 49.98= 99.96 D

**CANTINA**Chitanta pentru client  
DEDEMAN BUCURESTI 84Sos. DUDESTI PANTELIION 2-40  
BUCURESTI16/07/2020 11:25:34  
TAXA: 223 BON: 0007  
TERMINAL ID: 41008313**VÂNZARE**

Suma RON: 258,68

PIN OK

N. secvential: 001223007

Cod autorizare: 945977

01 10 00 00 01 00 00 00 00 00 00

Păstrați actul pentru  
control ulterior

TOTAL LEI

CARD

REST

TOTAL TVA D - 19%

TOTAL TVA BON

COD CLIENT: 816502

\*\*\*\*\*  
\* PLATESTE CU CARDUL TAU MASTERCARD \*  
\* SI BANII TAI VOR FI MEREU IN SIGURANTA! \*\*\*\*\*\*  
PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE  
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE,  
CERTIFICATELE SE REGASESC IN CUTIE/ATASATE  
LA PRODUS SAU SE POT SOLICITA LA  
BIROUL DE INFORMATII.

Z:1169 BF:0101

ID BF:

DATA: 16-07-2020 ORA: 11:30:46

S/N:DB4800000017

CASIER 1:

NR.AMEF:0001

10000062132020071611304611690101

TD:00121886

8401

BON FISCAL

R 1000006213